

## **Tandlæge Henrik Budtz ApS**

**Amagerbrogade 100**

**2300 København S**

**CVR-nr. 40 57 14 50**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
9. marts 2023

---

Henrik Egede Budtz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Henrik Budtz ApS Amagerbrogade 100 2300 København S
	CVR-nr.: 40 57 14 50
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 23. maj 2019
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Henrik Egede Budtz, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 332.793, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.147.890.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets resultat er påvirket af generelle fald på aktiemarkedet i 2022.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-44.454</b>	<b>1.196.574</b>
Personaleomkostninger	1	-426	-313.653
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-44.880</b>	<b>882.921</b>
Finansielle indtægter		184.617	127.385
Finansielle omkostninger		-472.530	-13.536
<b>Resultat før skat</b>		<b>-332.793</b>	<b>996.770</b>
Skat af årets resultat	2	0	-219.562
<b>Årets resultat</b>		<b>-332.793</b>	<b>777.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		-450.593	662.808
		<b>-332.793</b>	<b>777.208</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		133.698	109.083
Selskabsskat		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.341
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>149.698</u></b>	<b><u>111.424</u></b>
Værdipapirer		<u>2.010.487</u>	<u>2.130.626</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.010.487</u></b>	<b><u>2.130.626</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>10.821</u></b>	<b><u>580.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.171.006</u></b>	<b><u>2.822.616</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.171.006</u></u></b>	<b><u><u>2.822.616</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.990.090	2.440.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.147.890</u></b>	<b><u>2.595.082</u></b>
Selskabsskat		0	140.844
Anden gæld		23.116	86.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.116</u></b>	<b><u>227.534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.116</u></b>	<b><u>227.534</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.171.006</u></b>	<b><u>2.822.616</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.440.683	114.400	2.595.083
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-450.593	117.800	-332.793
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>1.990.090</b>	<b>117.800</b>	<b>2.147.890</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	426	278.504
Pensioner	0	18.295
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>16.854</u>
	<b><u>426</u></b>	<b><u>313.653</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	415.844
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-196.282</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>219.562</u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
